



Титульний список по благоустрою на 2022 рік

№ з/п	Назва витрат	Один. вим.	Марка палива	Потреба на 2022 р.	Вартість одиниці	Сума, грн.
1	Заробітна плата на 3 місяці 2022 року:					1 166 100,00
2	Нарахування на заробітну плату на 12 місяців 2022 року:					328 900,00
3	Вуличне освітлення:					576 280,00
	- електроенергія	кВт		69163	7,20	497 980,00
	- лампочки	шт.		100	170,00	17 000,00
	- заміна лічильників та шаф					20 000,00
	- таймери	шт.		17	950,00	16 500,00
	- обслуговування вуличного освітлення					24 800,00
4	Благоустрій кладовищ:					6 811,00
	- паливо на вивіз сміття з кладовищ	л.	д/п	184	25,80	4 773,00
	- паливо на завантаження сміття екскаватором	л.	д/п	49	25,80	1 264,00
	- паливо на завантаження та завезення піску до кладовищ	л.	д/п	30	25,80	774,00
5	Роботи з зеленими насадженнями, в т.ч. оформлення та догляд за клумбами:					46 287,00
	- насіння та розсада квітів					20 000,00
	- засіб для знищення бур'янів і порослі					2 500,00
	- добрива для квітів					800,00
	- облаштування клумб (завезення ґрунту)	л.	д/п	69	25,80	1 780,00
	- заправка транспорту на поливання клумб	л.	д/п	125	25,80	3 225,00
	- паливо на пилку для обрізки сухих гілок та дерев	л.	A-92	75	25,80	1 935,00
	- масло на пилку	л.		2	159,00	318,00
	- масло для змащення ланцюга пилки	л.		47,8	78,00	3 728,00
	- запчастини на пилку					12 000,00
6	Обслуговування вулично-дорожньої мережі:					371 194,00
	- паливо на грейдерування доріг	л.	д/п	2400	25,80	61 920,00
	- паливо на прогортання доріг від снігу автомобілем МАЗ 5550В5	л.	д/п	900	25,80	23 220,00
	- паливо на посипку доріг піщано-сольовою сумішшю автомобілем МАЗ 5550В5	л.	д/п	800	25,80	20 640,00
	- паливо на відкидання снігу з тротуарів снігоочисною машиною	л.	A-95	50	25,80	1 290,00
	- запчастини на снігоочисну машину					2 000,00
	- масло на снігоочисну машину	л.		1	450,00	450,00
	- паливо на посипку тротуарів піщано-сольовою сумішшю	л.	A-92	480	25,80	12 384,00
		л.	д/п	728	25,80	18 782,00
	- паливо на прибирання та підмітання піску з доріг	л.	A-92	500	25,80	12 900,00
		л.	д/п	600	25,80	15 480,00
	- паливо на Volkswagen Crafter для обслуговування об'єктів благоустрою	л.	д/п	1560	25,80	40 248,00
	- паливо на підмітальну машину	л.	д/п	125	25,80	3 225,00
	- паливо на вивіз сміття, піску та листя з узбіч доріг	л.	д/п	475	25,80	12 255,00

	паливо на ручну підмітальну машину	л.	A-92	250	25,80	6 450,00
	сіль на посипку	т.		11	4090,91	45 000,00
	- паливо для обкошування узбіч доріг	л.	A-95	270	30,00	8 100,00
	- масло на косу	л.		16,2	191,36	3 100,00
	- косильна струна					3 450,00
	- запчастини на косу					10 000,00
	- мішки для сміття	уп.		270	70,00	18 900,00
	- рукавиці					14 400,00
	- інвентар					7 000,00
	- ремонт мостів					30 000,00
7	Роботи по прочистці меліоративних ровів (каналів) та відведення води з підтоплених територій:					25 284,00
	- паливо на екскаватор для прочистки меліоративних ровів (каналів) та відведення води з підтоплених територій	л.	д/п	980	25,80	25 284,00
8	Фарбування та ремонт об'єктів благоустрою :					16 350,00
	- фарба	кг.		40	70,00	2 800,00
	- розчинник	б.		10	35,00	350,00
	- кісточка	шт.		15	20,00	300,00
	- цемент	міш.		10	170,00	1 700,00
	- клей	міш.		10	120,00	1 200,00
	- матеріали для проведення поточного ремонту об'єктів благоустрою у селах					10 000,00
9	Обслуговування транспортних засобів:					171 019,00
	- техобслуговування і запчастини на автомобіль Volkswagen Crafter					32 000,00
	- техогляд автомобілів					6 900,00
	- страхівка тракторів, автомобілів					7 500,00
	- запчастини на підмітальну машину (сегменти щіток)					54 460,00
	- запчастини на автогрейдер (ножі)					17 500,00
	- інші запчастини та мастильні матеріали					52 659,00
10	Витрати, пов'язані з закупівлею товарів та матеріалів для благоустрою :					8 000,00
11	Витрати на канцелярське приладдя:					2 000,00
	Всього:					2 718 225,00
	ПДВ					281 775,00
	Разом:					3 000 000,00

Директор КП "ДОБРОБУТ"

Економіст



(Handwritten signature)

Ярослав САЦЮК

Олена КОПИТКО